

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás 4-5.

Tisztelt Gazdasági Szereplők!

Az **ELI-HU Kutatási és Fejlesztési Nonprofit Közhasznú Kft**, mint Ajánlatkérő az „*Kémiai labor eszközök és műszerek beszerzése adásvételi szerződés keretében 2 részben*” tárgyban, nemzeti értékhatárt elérő értékű, nyílt eljárást folytat le.

Az ajánlatkérő az eljárást megindító felhívást 2017. július 3-án küldte meg a kiválasztott gazdasági szereplőknek.

A közbeszerzési eljárásban az ajánlatkérő – figyelemmel a Kbt. 56. §-ának (2) bekezdésében foglaltak alapján – az alábbi kiegészítő tájékoztatást adja:

1. részajánlati kör – Glove box

1. kérdés: *Elfogadható-e ajánlatkérő számára a kiírásban szereplő 120x75x85 cm belső méretű fülke helyett legfeljebb 5 cm-rel mélyebb és legfeljebb 10 cm-rel magasabb belső méret megajánlása?*

Válasz: A kiírásban szerepelő „min.” az összes geometriai paraméterre vonatkozik, így lehet mélyebb és magasabb.

2. kérdés: *Kérjük megadni, hogy szükséges-e olajmentes vákuumpumpa megajánlása!*

Válasz: Nem szükséges, hogy olajmentes pumpa legyen, mivel erre vonatkozó korlátozás nem szerepelt a műszaki specifikációban.

3. kérdés: *Kérjük megadni, hogy megfelelő-e belső LED világítás helyett külső LED megvilágítás megajánlása? (Ebben az esetben nem kell a belső fényforrásnak megfelelnie az argon atmoszféra által támasztott követelményeknek, illetve a fényforrás cseréje is egyszerűbben megoldható.)*

Válasz: A műszaki specifikációban szereplő belső LED világítás elvárás.

2. részajánlati kör - Laboreszközök

4. kérdés: *Kérjük visszajelzésüket, hogy a 10. tétel Laboratóriumi pH/vezetőképesség-mérő esetében*

a) El tudják-e fogadni a $\pm 0,002$ pH pontosságot

b) Megfelelne-e a ± 2000 mV mérési tartomány (EC)

c) Jól értjük-e, hogy a vezetőképeség tartomány után szereplő $\pm 0,5\%$ az elvárt pontosságot jelenti, nem a felbontást?

Válasz: Az „a” és „b” pontokban jelzett értékek nem elfogadhatóak, mivel azok nem felelnek meg a műszaki specifikációnak. A „c” pontban a $\pm 0,5\%$ valóban a pontosságot jelöli.

5. kérdés: Kérjük visszajelzésüket, hogy a 12. tétel Hőszabályozós vízfűrdő esetében jól értjük, hogy legalább 1 literes, de legfeljebb 12 l-es készülékre gondoltak?

Válasz: A műszaki leírásban megadott paraméterek azt jelentik, hogy a minimális víztérfogat amivel a készülék már működik az max. 1 liter, míg a maximális térfogat min. 12 liter.

6. kérdés: Kérjük visszajelzésüket, hogy a 17. tétel Hőmérők esetében

a) Jól értjük, hogy kettő különböző hőmérőre gondoltak? Ez esetben kérjük megadni, hogy az egységárat (különböző termékek esetében) hogyan szükséges feltüntetni

b) Rozsdamentes acél alatt az érzékelőt értik?

Válasz: (a) Igen, itt két különböző hőmérőről van szó, amelyek árát együttesen kérjük megadni. (b) igen, az érzékelő legyen rozsdamentes acél

7. kérdés

A 2. számú részben szereplő 9. tétel, Ponthegeztővel kapcsolatos kérdés: A specifikáció alapján egy olyan ponthegeztő felel meg a kiírásban szereplő összes paraméternek, amelyik nem rendelkezik vízhűtéssel, mivel a megadott teljesítmény nem igényel vízhűtést. A kérdésünk, hogy vízhűtés nélküli hegesztő is ajánlható-e? Amennyiben ragaszkodnak a vízhűtéshez, úgy az egyéb paraméterek szorúlnának változtatásra (Elérhető maximális hegesztő áram: min 3000 A. Minimális hegeszthető anyagvastagság: Egy oldalról 1+1 mm, Két oldalról 1,5+1,5 mm.), mivel a nagyobb teljesítményű gép esetében ezek nem azonosak, ennek nem felelnek meg.

Válasz: A vízhűtés nem szükséges, amennyiben az összes többi specifikáció teljesül.

8. kérdés

A 2. számú részben szereplő 9. tétel, Ponthegeztővel kapcsolatos kérdés: A hegesztőkar kinyúlása a markolattól feleljen meg a „A karok kinyúlása 10-15 cm” specifikációnak, mivel ilyen hegesztőkar illeszthető a specifikált géphez?

Válasz: Igen, a markolattól.

Szeged, 2017. július 25.

Tisztelettel

DR. HERCZEG ÁGNES
Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó
6726 Szeged, Németh András utca 15.
E-mail: herczeg.agnes@yahoo.it
Létszám: 00116

dr. Herczeg Ágnes
felelős akkreditált
közbeszerzési szaktanácsadó